



Hindersstudent 2024 Bergshandteringens Vänner (BHV)

WHY?

Hindersmässan i BHV's regi behöver förnygras och vitaliseras till en modern och inkluderande värdeskapande mötesplats för vänner av bergshantering. Bergshantering definieras som företag verksamma inom gruv- och metallbranschen, deras leverantörer och kunder, och alla som tycker basnäringen är viktig.

Genom att ha fler studenter från landets högskolor närvarande skapar vi en dynamisk mötesplats som gynnar branschföretagens kompetensförsörjning. Studenterna får också en direktkontakt med företag och en unik möjlighet att knyta kontakter.

WHAT?

Göra det attraktivt och ekonomiskt möjligt för studenterna att delta på hindersmässan.

2023 deltog 78 studenter på Hindersmässan. Inför Hindersmässan 2024 har studenter erbjudits en rabatt för att anmäla sig tidigt. Detta har fallit mycket väl ut och prognosen är att det blir minst 160 studenter på Hindersmässan 2024.

HOW?

För att få många studenter att delta i hela Hindersmässohelgen, fredag 26 och lördag 27 januari 2024 i Örebro, engageras branschföretag som studentvärdar och sponsorer av studenter.

Branschföretag kan:

- vara värd för X antal studenter från Stockholm, Örebro, Filipstad och Luleå. Varje student från Mellansverige kostar SEK 2 000:- och från Luleå SEK 3 500:-. Branschföretaget utser en yngre medarbetare som värd och kontaktperson. Branschföretaget åtar sig att bjuda "sina" studenter på lunch på lördag den 27 januari 2024 och får därmed ett ypperligt tillfälle till rekrytering mm.
- delta i BHV's speed-dating fredag den 26 januari, där maximalt 10 företag får träffa samtliga studenter under 5 minuter. För att delta måste man bemanna en "station" med minst 8 värdar. Företaget kan exponera sig på sin station med exempelvis några roll-ups. Speed-datingen kostar 15 000:-.

BHV arrangerar det praktiska, med boende och resa mm för studenterna under Hindersmässohelgen och fakturerar respektive branschföretag.

Studenterna erbjuds ett "paket" för SEK 300:-, som studenten betalar själv, där det ingår resor, övernattningar och middagsavgifter fredag och lördag.

Upplägget har presenterats för studenterna på KTH den 27 september och Bergsskolan den 28 september och kommer att presenteras på LTU den 31 oktober och ÖRU den 1 november.

Frågor?

Mer om BHV på www.bergshandteringensvanner.se eller kontakta Jon Fangel, BHVs klubbmästare, på telefon 0735 310 035 eller jfangel@me.com